

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

فعالیت‌های تشکیلاتی دانش آموزان منجر به تربیت اجتماعی آنان شود

مدیرکل آموزش و پرورش فارس، بر ضرورت توجه به تربیت اجتماعی دانش آموزان تأکید کرد و خواستار توجه به این مقوله در فعالیت‌های تشکیلاتی دانش آموزان شد. محسن کلاری در این تکریم و معارفه سرپرستان سابق و جدید سازمان دانش آموزی استان فارس اظهار کرد: ساختار سازمان دانش آموزی به صورت یک تشکیلات اجتماعی است که در نبود رئیس سازمان هم، کارها به روال عادی انجام می‌شود. وی با اشاره به اینکه با این تغییرات انتظار می‌رود فصل نوینی را در سازمان دانش‌آموزی استان شاهد باشیم، تصریح کرد: تربیت اجتماعی از اهداف اصلی و برنامه‌های اجتماعی سازمان دانش‌آموزی است، بنابراین برای فعالیت‌های تشکیلاتی دانش آموزان باید برنامه‌ریزی شود.



مدیر کل آموزش و پرورش فارس ادامه داد: همراهی و همفکری مجموعه سازمان دانش‌آموزی می‌تواند تحول خوبی را در این تشکیلات دانش‌آموزی ایجاد کند. سرپرست سابق سازمان دانش‌آموزی استان فارس نیز اظهار کرد: امروز جامعه بیش از هر زمان دیگری نیاز به شور و نشاط دارد و یکی از مجموعه‌هایی که می‌تواند به ایجاد شور و نشاط بپردازد سازمان دانش‌آموزی است. سید خداحرم فلاخی افزود: برگزاری اردوهای تمشک یکی از مصادیق تقویت و توسعه شور و نشاط در بین دانش آموزان در سال گذشته بود. سرپرست جدید سازمان دانش‌آموزی استان فارس هم گفت: تلاش خواهیم کرد سازمان دانش‌آموزی به دوران اوج خود برگردد و برای تحقق این امر نیاز به همراهی و همکاری سایر بخش‌ها داریم.

اسماعیل زاهدیان نژاد افزود: ایجاد نشاط، چابک‌سازی تشکیلات، فراهم کردن زمینه خلاقیّت و پویایی دانش آموزان را در دستور کار قرار خواهیم داد. به گزارش ایسنا، در این جلسه از زحمات سیدخاکرم فلاخی قدردانی و اسماعیل زاهدیان نژاد به سمت سرپرست جدید سازمان دانش‌آموزی استان فارس منصوب شد.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس خبر داد:

اختصاص ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل موزه پاسارگاد

مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از اختصاص ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل موزه پاسارگاد خبر داد.



یehزاد مریدی با اعلام این خبر اظهار کرد: این اعتبار از محل مسئولیت‌های اجتماعی وزارت نفت تأمین شده است و شروع خوبی برای تکمیل موزه پاسارگاد خواهد بود. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس افزود: احتمالاً فاز اجرایی تکمیل موزه پاسارگاد امسال آغاز شود، اما تخصیص این اعتبار منوط به رفع برخی موانع قانونی است.

وی با بیان اینکه کد اعتباری موزه پاسارگاد شهرپور گذشته لغو شده است و برای تخصیص اعتبار جدید، ابتدا باید این کد اعتباری احیا شود، تأکید کرد: در صورت رفع مشکلات، تکمیل پروژه موزه پاسارگاد امسال از سر گرفته خواهد شد. مریدی ادامه داد: پروژه تکمیل موزه پاسارگاد مورد تأکید صالحی‌امیری وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی است و وزیر میراث‌فرهنگی در سفر مردامه خود به استان فارس از موزه پاسارگاد بازدید و بر ضرورت تسریع در تکمیل آن تأکید کرده است.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی فارس در روز یکشنبه ۲۸ دی، پاسارگاد یکی از شهرهای گردشگرپذیر فارس است که در ۴۰ کیلومتری شمال شیراز واقع شده و محل آرامگاه کوروش است.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان: بازار فارس فعال است

رئیس اتاق اصناف مرکز فارس از فعال بودن بازار استان خبر داد و گفت: تمام اصناف استان مشغول به فعالیت هستند.حجت جوانمردی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص آخرین وضعیت فعالیت اصناف و بازار استان فارس و اینکه آیا تمام اتحادیه‌های صنفی مشغول به فعالیت هستند، گفت: بله تمام اصناف فارس در حال حاضر مشغول به فعالیت هستند. وی در خصوص اصناف طلا و موبایل نیز اعلام کرد که این اصناف هم فعالیت خود را از هفته گذشته آغاز کرده و مشغول به فعالیت هستند.جوانمردی با بیان اینکه یکی از درخواست‌های اصناف ارتباط مستمر با مسئولان است، گفت: تاکنون چند جلسه با حضور نمایندگان اتحادیه‌های

سال چهارم | شماره ۳۸ | چهارشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۴ | ۱ شعبان ۱۴۴۷ | ۲۱ ژانویه ۲۰۲۶

نماینده، فرماندار و مدیران شهرستان فسا با استاندار فارس دیدار کردند؛

تشکیل کارگروه ویژه برای اختصاص زمین به پروژه‌های منطقه ویژه اقتصادی و بندر خشک فسا

موقعیت جغرافیایی شهرستان فسا و فاصله آن با شیراز، بندرعباس و کرمان و ضرورت احداث انبارهای عمومی به ویژه از منظر پدافند غیرعامل شایسته توجه است. امیری با بیان این که اولین گام در تأسیس منطقه ویژه اقتصادی و بندرخشک اختصاص زمین است، دستور داد کارگروهی با حضور مدیران دستگاه‌های مربوط از جمله اداره کل صمت، سازمان امور اراضی، سازمان حفاظت محیط زیست و سایر دستگاه‌های مسئول در استان و شهرستان برای اختصاص زمین و جانمایی مطابق با قانون و اصول کارشناسی اقدامات لازم را انجام دهند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، در این جلسه که با حضور محمدرضایی کوچی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، احسان زمانی معاون برنامه ریزی شرکت انبارهای عمومی کشور، حسنعلی محمدی نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی، عزت‌الله جهانخواه فرماندار ویژه شهرستان فسا، کریم مجرب مدیر کل صمت، احد بهجت حقیقی مدیرکل جهاد کشاورزی استان و سایر مدیران دستگاه‌های اجرایی شهرستان فسا همراه بود، مقرر شد مسئله اختصاص زمین برای اجرای پروژه‌های منطقه ویژه اقتصادی در کارگروهی مربوطه بررسی و نتیجه ظرف مدت ۱۰ روز برای تصمیم‌گیری اعلام شود.



استاندار فارس: با وجود دشواری‌هایی که در مسیر تأمین منابع مالی برای پروژه‌ها و فعالیت‌های اقتصادی وجود دارد، نمی‌توان به بهانه محدودیت منابع، توسعه را متوقف کرد

پالایش بازداشت شدگان حوادث اخیر در استان فارس آغاز شد



سرد و گرم است، بدون مسامحه و در نظر گرفتن نهاد ارفاقی محاکمه و مجازات خواهند شد. وی از در پیش گرفتن رویکرد اقناعی نسبت به آن دسته از متهمان فاقد سابقه و فریب خورده و افرادی که تحت تأثیر جو روانی اقدام به همراهی با آشوبگران کرده‌اند، خبر داد و گفت: معاونت اجتماعی دادگستری در این خصوص ماموریت دارد تا ضمن پیش‌بینی فرایند برگزاری دوره‌های اقناعی، سازوکار اجرا و اثرگذاری حداکثری آن را در دستور کار قرار دهد.

رئیس کل دادگستری فارس حضور در این دوره‌های اقناعی را شرط استفاده متهمان از ظرفیت‌های قانونی ترک تعقیب و تعلیق مجازات و سایر نهادهای ارفاقی خواند و تصریح کرد: هدف از در پیش گرفتن این رویکرد حقوقی بهره مندی متهمان جوان از رافت اسلامی است.

گرفتن میزان تقصیر افراد، جبران خسارات وارده به اموال عمومی و خصوصی مدنظر قرار گیرد.

رئیس کل دادگستری فارس افزود: پس از بررسی دقیق گزارش ضابطین و شواهد و قرائن همچنین میزان تأثیرگذاری افراد در اغتشاشات لازم است رسیدگی در دادسرا، صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست و رسیدگی‌های نهایی با رعایت قانون آیین دادرسی کیفری در کمترین زمان ممکن انجام شود. حجت‌الاسلام رجایی نسب با تأکید بر پیش گرفتن رویه واحد قضایی در رسیدگی به پرونده‌های مرتبط با اغتشاشات اخیر گفت: توقع امروز مردم از دستگاه قضایی رسیدگی سریع و اعمال مجازات قانونی اخلاک‌گران اصلی است که در همین راستا افرادی که اتهامات آنان اقدامات تروریستی و قتل، محاربه، تمرد از ماموران امنیتی و انتظامی و ایجاد ناامنی با استفاده از سلاح‌های

رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به پالایش و تفکیک بازداشت شدگان حوادث اخیر بر اساس گزارش ضابطین و قرائن موجود گفت: توقع مردم از دستگاه قضایی رسیدگی سریع و اعمال مجازات قانونی است. به گزارش خبرگزاری مهر، حجت‌الاسلام والمسلمین سید صدراله رجایی نسب گفت: پالایش و تفکیک بازداشت شدگان حوادث اخیر بر اساس گزارش ضابطین و شواهد و قرائن موجود به دو دسته متهمان اصلی و تروریست و اثرگذار در تخریب‌ها و همراهی کنندگان فاقد سابقه و فریب خورده در استان فارس آغاز شد.

وی ادامه داد: رسیدگی به اتهامات دستگیر شدگان در آشوب‌های روزهای اخیر با سرعت و دقت و در قالب شعب ویژه انجام می‌شود و در مجازات متهمان مطابق قانون با در نظر

فارس رتبه اول در نهضت ملی مسکن و تامین مسکن قانون جوانی جمعیت

مسکن است.

بر اساس این گزارش، در جلسه شورای عالی مسکن، برنامه عملیاتی تأمین مسکن محرومان (موضوع مصوبات نوزدهمین جلسه شورای عالی مسکن) به تصویب رسید که بر اساس آن تا پایان برنامه هفتم توسعه، تأمین منابع برای ساخت ۲۵۰ هزار واحد حمایتی از منابع عمومی دولت، نهادهای حمایتی، خیرین و وزارت راه و شهرسازی انجام می‌شود. همچنین راهکارهای کاهش سود تسهیلات مسکن حمایتی و نحوه تأمین منابع آن بررسی و کلیات آن تصویب و مقرر شد معاونت اقتصادی معاون اول رئیس‌جمهور، سازمان برنامه و بودجه، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی با برگزاری جلسات این راهکارها را نهایی کنند.



استاندار فارس، پیشنهاد داد نتخواهی به اداره کل راه و شهرسازی استان اختصاص یابد تا پروژه‌ها تا زمان دریافت تسهیلات بانکی متوقف نشوند.

امیری گفت: تسریع در تخصیص سهم سازمان برنامه و بودجه و وزارت نیرو و پرداخت اعتبارات حوزه بازآفرینی شهری، را از موارد مهم در اجرای طرح نهضت ملی

وی، ضمن قدردانی از حمایت‌های دولت و اعضای کارگروه‌های فعال استان، به برخی چالش‌های موجود در حوزه نهضت مسکن ملی نیز اشاره کرد و افزود: از آنجا که استان تسهیلات با توجه به نرخ تورم کارگشا نیست، در این زمینه نیازمند افزایش نرخ تسهیلات و از سویه همکاری بیشتری از سوی برخی بانک‌ها هستیم.

فراهم نبود، اما امسال بیش از ۳۰ هزار پروانه ساختمانی صادر شده و اتصال این پروژه‌ها به تسهیلات شبکه بانکی ممکن شده است. امیری، در خصوص حل و فصل مشکلات مربوط به قراردادهای پیمانکاران فاقد صلاحیت گفت: این مساله در گذشته موجب برخی ناراضی‌ها شده بود که با پیگیری‌های جدی این معضل رفع شد.

۶۵۹مورد واحد شرایط شناسایی شده‌اند که از این تعداد یک هزار و ۶۹ قرارداد منعقد و ۵۴۰ واحد نیز در مرحله احداث است. نماینده عالی دولت در فارس ادامه داد: پیش از آغاز به کار دولت چهاردهم، بسیاری از پروژه‌های مسکن ملی در استان فاقد بهره‌مندی از تسهیلات بانکی برای آنها

رتبه اول فارس در نهضت ملی مسکن و تأمین مسکن قانون جوانی جمعیت استاندار فارس با اشاره به رتبه اول این استان در طرح نهضت ملی مسکن و تأمین مسکن قانون جوانی جمعیت، گفت: هم اینک ۹۳ هزار واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در این استان در حال ساخت است.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (فارس) حسنعلی امیری در جلسه شورای عالی مسکن که به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور و با حضور وینبازی استانداران برگزار شد، افزود: در زمینه تأمین زمین برای طرح جوانی جمعیت نیز استان با تأمین ۱۴ هزار واحد زمین در جایگاه نخست در کشور قرار دارد. وی، در خصوص مسکن محرومان نیز اظهار کرد: در این حوزه تاکنون سه هزار و



معاون صمت استان مطرح کرد

رقابت‌پذیری قریب ۴۰۰ واحد تولیدی و صنعتی فارس در بلندمدت با حذف ارز ترجیحی

که قاعدتاً تأثیرپذیری بیشتری دارند و مواد اولیه واحدهای لبنی ممکن است بین ۳ الی ۵ درصد وارداتی باشد. ساداتی تصریح کرد: این واحدها با حذف ارز ترجیحی متأثر از دو عامل هستند، یکی قیمت تمام شده‌شان بالا می‌رود که نیازمند سرمایه در گردش هستند و یکی قدرت خرید مصرف کننده است که طبیعتاً بازارشان متأثر می‌شود. وی بیان کرد: واحدهایی که کالاهای اساسی تولید می‌کنند مثل روغن، واحدهای دامداری و مرغداری و زیرمجموعه وزارت جهاد کشاورزی هستند، از لحاظ تأمین مواد اولیه نیازمند حمایت تسهیلاتی و نقدینگی چهاربرابری هستند. معاون برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری اداره کل صنعت، معدن و تجارت(صمت) فارس ادامه داد: این واحدهای تولیدی و صنعتی در کوتاه مدت دچار آسیب نشده‌اند در بلندمدت رقابت‌پذیر می‌شوند.

معاون برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری اداره کل صنعت، معدن و تجارت فارس از فعالیت قریب ۴۰۰ واحد صنعتی و تولیدی که دارای مواد اولیه وارداتی هستند در استان خبر داد که این واحدها با حذف ارز ترجیحی در بلندمدت رقابت‌پذیر خواهند شد. سیدرضا ساداتی در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به اینکه چه تعداد واحد تولیدی و صنعتی در استان فارس با حذف ارز ترجیحی متأثر خواهند شد، گفت: قریب ۴۰۰ واحد صنعتی و تولیدی در استان فارس هستند که مواد اولیه آن‌ها وارداتی است اما درصد واردات آن‌ها متفاوت است. وی با بیان اینکه درصد استفاده از مواد اولیه وارداتی در این واحدهای صنعتی بین ۴ الی ۸۰درصد متفاوت است، گفت: به عنوان مثال واحدهایی مثل تولید خودروها و انواع کشتنده‌ها قریب ۷۹ درصد مواد اولیه آن‌ها وارداتی است